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Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015 Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin

shkencor né Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar, nenit 3 pika ¢,nenil8 pika 4 , t€ vendimit Nr.
31 Prot. t& Bordit t& Administrimit Nr. 729/1 Prot.daté 06.07.2020 °

1- Tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021 pas miratimit nga Bordi i Administrimit

t€ jené sipas tabelés bashkéngjitur.Pagesa pér bachelor t& béhet para sezonit t€ par€ t€
provimeve.’

2- Tarifae shkollimit pér vitin akademik 2020-2021 pér Ciklin e dyté t&€ studimeve master
profesional dhe master shkencor t€ paguhet si mé poshté : '
MASTER PROFESIONAL

Né momentin e rregjistrimit t& paguhet 10.000 lekg .

Para sezonit té paré té paguhet 10.000 leké.

Para sezonit t& dyté t& paguhet 35.000 leke .

Para sezonit té treté t& paguhet vlera e mbetur si edhe (diplome, listé notash ,takse studenti )leké
MASTER SHKENCOR

NE momentin e rregjistrimit t&€ paguhet 10.000 leke .
Para sezonit t€ paré t& paguhet 15.000 leké.
Para sezonit t& dyté t& paguhet 52.500 leké .

Para sezonit t€ treté t& paguhet 52.500+ 1700(diplome, listé notash ,taksé studenti )lek&.

I“__————-
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Tarifa pér regjistrim té studentéve

11. Bachelor me kohé t& plot& 2.000 leké.

12. Master profesional me kohé t& ploté 2.500 leké.

13. Master shkencor me kohe t& ploté 2.500 lekg.

14. Master shkencor me kohé t& ploté program i dyté 3.000 leké..
15. Doktoraturg (cikli i treté i studimeve ) 3.000 leké.

Tarifa shérbimi

31. Vértetim studenti pér vitin akademik egzistues - 200 leké .

32. Vértetim studenti pér vitet akademike t¢ kaluara - 300 leké.

33. Listé notash brenda vitit akademik - 300 leké .

34. Listé notash pér vitet akademike t& kaluara - 500 leké.

35. Diplomé studenti - 1000 leké

36. Programe mésimore pér vitin akademik egzistues - 4.000 leké (shqip -anglisht)

37. Programe mésimore pér vitet akademike té kaluara - 8.000 leké. (shqip -anglisht).

38. Suplementi i diplomés pér vitet akademike té kaluara - 5.000 leke.

39. Tarif€ rregjistrimi nga transferimi i studimeve (bachelor)-2000 leké studentét qé vijné né
Universitetin tong .

40. Tarif€ rregjistrimi nga transferimi i studimeve (cikli i dyt& i studimeve )-3000 leke
studenté g€ vijné né Universitetin toné .

41. Vértetim studenti pér transferim gg ikin nga Universiteti 200 leke.

42. Provime t€ mbartura pér masterin profesional 1.000 leké /kredit.

43. Provime té€ mbartura pér masterin shkencor 1.445 leké /kredit.

44. Vértetimpér punonjésit efektivé 200 leké.

45. Vértetiny pér ish- punonjésit 1000 leke.

Dhénia e ambjenteve me gira pér aktivitete ndaj té tretéve

Salla e konferencés ose auditori i madh 7.000 leké /pér cdo aktivitet n€ dité .

Salla e mediatekés 5.000 leké pér cdo aktivitet né dité .

Sallé mesatare ose e vogél 2.000 leké pér ¢do aktivitet né dité.

Pér ambjente t¢ dhéna me gira pér kohé t€ gjaté do t& respektohen tarifat e girasé sipas V.K.M.
Nr. 54 daté 05.02.2014"Pér pércaktimin e kritereve t& procedurés e t& ményrés s¢ dhénies me
qira ,enfiteozé apo kontrata t& tjera t€ pronés shtetérore" i ndryshuar .

V.0 - Studenti pérsérités né bachelor me tarifén e shkollimit q& paguan i ka t€ shiyera té gjitha
detyrimet edhe té viteve t€ kaluara . : ‘
-Studenti pérsérités né ciklin e paré t& studimeve bachelor nuk paguan tarifé pér provime t€
mbartura.
- Studenti pérsérités né master i cili nuk ka frekuentuar procesin mésimor paguan tarifén
e shkollimit t& vitit akademik kur fillon studimet.

ﬂ
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pER pAGESENE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VI TIN 2020-202)

Bachelor ;180 KREDITE (60 x 3)
Masteri Shkencor :120 KREDITE
Masteri Profesional :60 .90 e 120 KREDITE

.CIKLLI PARE | STUDIMEV HE TE PLOTE

1. Ciklii Partistudimeve me kohe t& plote , Viti Akademik 2020-2021

a-Viti i paré p&r cdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (takse st) = 10.200 lek , sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi

Bordit te Administrimit Nr.31 Prot.date 06.07.2020

b-Viti i dyt& pér cdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (takse st) = 10.200 lek , sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi i

Bordit te Administrimit Nr.31 Prot.date 06.07.2020

Ngs mesatarja e vitit t& par® &sht& 6 apo mé ¢ lart® dhe nuk ka detyrime t& prapambetura at2here
paguhet tanfa 10.000 leke ,perndryshe paguhet tarifa 20.000 leke

¢-Viti i treté par cdo program studimi :10.000 lek + 1700lek (diplome, list& notash,sup. taks& s1.) = 11.700 lek sipas VKM nr.788 prot date 26.12.2018

vendimi i Bordit te Administimit Nr.3} Prot.dale 06.07.2020
Ngs mesatarja ¢ vitit t& dyts &shta 6 apo me e lart® dhe nuk ka detyrime t¢ prapambetura at¢here

paguhet tarifa 10.000 leké ,p&mdryshe paguhet tarifa 20.000 leké
i ‘ Tarka Detyrime Viera
| [Tarifa p¥r kuotat n¥ program t& dyt& me kod¥ t& plot® p¥r 2020-2021 sipas VKM NR chkolimit unlve:rshet 158lE
| 288 dat¥ 21.05.2018( vitii pare ) I sdryshuar me vkm nr 778 date 26.12.2018 it
| U Histori-Gjeografi 55,889 200 | 56,089 Jieke
| 2IGjuhe ~ letarsi shgipe 55,889 200 | 56,089 |leke
[ 13V Administrim Publik 55,889 200 | 56,089 |leke
. (3] Kontabilitet Finance 55,889 200| 56,089 |leke
| {5)Ekonomi Turizem 55,889 200 56,089 |leke
| 6|Mesuesi per arsimin fillor 55,889 200 | 56,089 |leke
[ 7] Mesuesi pér arsimin parashkollor 55,889 200 | 56,089 |leke
8| Gjuhe letersi Angleze 67,865 200 68,065 |leke
9] Gjuhe letersi Italiane 67,865 200 | 68,065 [leke
10] Histori dhe Gjuhe¢ Italiane 67,865 200 | 68,065 |leke
11/Gjuh& Letarsi dhe Qytet. Grek 67,865 200 | 68,065 |leke
[ 12] Teknologji Informscioni 101,845 200 | 102,045 [leke
13] Fizike dhe Teknologji Informacioni 101,845 200 | 102,045 [leke
14 [Matematike- Informatike 101,845 200 | 102,045 [leke
15[Maftematike Fizike : 101,845 200 | 102,045 |leke
16| Biologji Kimi 4 101,845 200 | 102,045 Jieke
17| Infermeri e pergjithshme 116,958 200 | 117,158 [leke
| 18] Infermeri mami 116,958 200! 117,158 [leke
Ngs mesatarja ¢ vitit t& paré &shté 6 apo mé ¢ lart® dhe nuk ka detyrime t& prapambetura atehere
paguhet tarifa e mésiperme ,pemndryshe paguhet dyfishi i tarifés - J
X Tarifa Balyrime Viera
Tarifa pér kuotat n¥ program t& dyt¥ me koh¥ t& ploté per 2020-2021 sipas V.K.M NR | shiotimie |UMVERItEt) e
288 datk 21.05.2018( viti I dyte ) I ndryshuar me vkm nr 778 date 26.12.2018 it
1| Histori-Gjeografi 55,889 200 | 56,089 |leke
2/Gjuhe ~ letersi shqipe . 55,889 200 | 56,089 |leke
3] Administrim Publik 55,339 200 | 56,089 [leke
4| Kontabilitet Financé 55,889 200 56,089 |leke
5{Ekonomi Turizém 55,889 200 | 56,089 [leke
6| Mesuesi pér arsimin fillor 55,889 200 | 56,089 [leke
7| Mesuesi pér arsimin parashkollor 55,889 200 56,089 |leke
8/ Gjuht letérsi Angleze 67,865 200 | 68,065 |leke
9] Gjuhe letersi Italiane 67,865 200 | 68,065 |leke
10] Histori dhe Gjuhe Italiane 67,865 200 | 68,065 [leke
11/Gjuht Letérsi dhe Qytet. Grek 67,865 200 68,065 |leke
| 12] Teknologji Informacioni 101,845 200 102,045 |leke
13| Fizike dhe Teknologji Informacioni 101,845 200 | 102,045 |leke
14| Matematiké- Informatiké 101,845 200 | 102,045 |leke
15/Matematiké Fizike 101,845 200 | 102,045 [leke
16 Biologji Kimi 101,845 200 | 102,045 |leke
17| Infermeni ¢ pergjithshme 116,958 200 | 117,158 |leke
[_18] Infermeri_mami 116,958 200 | 117,158 |leke

Ngs mesatarja ¢ vitit t& pare &sht& 6 apo mé e lart¢ dlhc nuk ka detyrime t& prapambetura atehere
paguhet tarifa ¢ mésiperme ,p&mdryshe paguhet dyfishi i tarifis
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. SR | Tarifa u':::::::t Vlera
Tarifa per kuotat né program té dytt rnehkoh! “vpl:;:!n r:;:g:?;zz?ll 3 ;:Jpl.; KM I shkollimit it totale
288 datt 21.08.2018( viti Ltrete) 1 ndryshuar me e T 200 | 56,089 [leke
T Histori-Gjeografi_ 55,889 200 | 56,089 [leke
2|Gjuhe - letérst sh_l 55,889 200 | 56,089 |leke
3 Administrim Publik_____ 55,889 200| 56,089 [leke
4| Kontabilitet Financ? 55,889 200| 56,089 [leke
[ oo MR 55889 | 200 56,089 [leke
| Mesuesi ptr AR 55,889 200 | 56,089 [leke
“‘#Mmﬁmhw“ 67,865 200 | 68,065 |leke
8] Gjun¢ letbsi Angleze___ 67,865 200 | 68,065 |leke
‘L’_g_ G.uhe .leters: I.talmnc : o 67,865 200 68,065 |leke
10] Histori dhe Gjuhe laliane 67,865 200 | 68,065 [leke
11[Gjuhe Letesidhe Qytet. ek 101,845 200 | 102,045 [leke
12| Teknologji Informacioni — ! 2 560 | Tuiz.05 RS
13 Fizike dhe Teknologji Informacioni 101,845 T
14| Matematiké- Informatike 101,845 200 | 102, Ieke
15| Matematiké Fizike 101,845 200 | 102,045 Ieke
16/ Biologji Kimi 101,845 200 | 102,045 leke
et e oo [ ii7ass i
E Infermeri_mami | 1169 ,
Ngs mesatarja ¢ vitit t2 dyte shte 6 apo m& ¢ larte dhe nuk ka detyrime t& prapambetura atéhere
paguhet tarifa ¢ m¢siperme ,p&mdryshe paguhet dyfishi i tarifés
11- CIKLI IDYTE 1 STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE
1- Master professional : Regjistruar ptr Vitin akademik 2020-2021 o2 vit t& part,program I par¥ studimi
Tarifa 1 GARE )
Sipas shkress Nr. 1052 dat¥ 16.08.2018 tZ Universitetit referuar shkreses nr shicollimit unrvgrsctet iotle
813 prot date 15.09.2017 ¢ veadimi nr 37 i BA date 17.05.2019 it
1 [Master Profesional pér Arsimin_Fillor 60,000 1,900 | 61,900 |leke
2[Master Profesional p&r Mésues Ndihmés n8 Arsimin _ Gjithéperfshires 60,000 1,900 | 61,900 |leke
3[Master Profesional né Kontabilitet Finance 120000 | 1,900 | 121,900 |leke
4{Master Profesional n& Administrim Publik 120,000 1,900 | 121,900 |leke
5|Master Profesional né Tunzem 120,000 1,900 | 121,900 |leke
6iMaster né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Histori-Gjeografi 120,000 1,900 | 121,900 |leke
| 7|Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét né Gjuhé-Letérsi 120,000 1,900 | 121,900 (leke
8|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé Angleze 120,000 1,900 | 121,900 |leke
9|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulgt né Gjuhé dhe Qytetérim Italian 120,000 1,900 | 121,900 |leke
10{Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té UlBt né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim Grek 120,000 1,900 | 121,900 |leke
11 |Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét né Matematiké-Fiziké 120,000 1,900 | 121,900 |ieke
12|Master n& mésuesi pér Arsimin e Mes&m t& Ulgt né Biologji-Kimi 120,000 1,900 | 121,900 |leke
13|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét né Matematiké -Informatiké 120,000 1,900 | 121,900 |leke
: 14|Master profesional pér Arsimin fillor né Gjuhg,Let&rsi dhe Qytetérim Grek 60,000 1,900 | 61,900 |leke
15|Master profesional pér shkencat infermierore 60,000 1,900 61,900 |leke )
1- Master professional : Regjistruar p¥r Vitin skademik 2020-2021 ne vit te pare ,program I dyte stwdimi
Detyrime |
Sipas shisests Nr. 1052 date 16.08.2018 tf Universitetit referanr shiresesmr | 1210 | nivarsiter] V1P !
l 813 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi ar 37 1 BA date 17.05.2019 shkallimit | "7 7 totale ‘!
e e e T ] a—
3|Master Profesional ne& l(ont‘a::silitetl FT 2: R 12000 1200 73,500 lleke
1| T T S Pu"l;'i‘k : _ 144,000 1,900 | 145,900 |leke
S Master Profesional — 144,000 1,900 | 145,900 |leke -
onal né Tuarizem 144,000 1,900 | 145,900 |leke
|__6|Master né mésues| pér Arsimin & Mesét té Ut né Historl-Gjeografi y §
7|Master né mésuesl pér Arsimin e Mesém t& Ult né Gj : 144,000 LR0 | 185,900 Make
né Gjuh¥-Letérsi 144,000 1,900 | 145,900 |leke
8|Master né mesuesl pér Arsimin e Mesém t& UlSt n# Gjuh¥ Angleze 144,000 1,900 145'900 leke
r 9{Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém t& UISt n& Gjuhé dhe Qytetérim Italian 144'000 1‘900 145’900 leke
‘ 10|Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesdm t& Ulat nd Gjuh& Let&rsi dhe Qytetérim Grek 144'000 1'900 ; |
|__11]|Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Matematiké-Fiziké 144'000 1' 145,900 fleke
! = : ,900 | 145,500 |ieke
|_12|Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém t8 Ulét né Biologji-Kimi 144,000
@ Master n& mésuesi pér Arsimin e Mes&m t& Ulst né Matematiké -informatiké y 19900} 145300 lleke
|__14[Master profesional pér Arsimin flllor né Gjuh#, Letérsi dhe Qytetérim Grek 164,000 L300 145,500 [gke
L_15]Master profesionsl pér shkencat Infermierore E 72,000 1,900 | _ 73,900 |leke
72,000 1,900 73,900 |leke
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# 1- Master professional : Regjistruar p¥r Vitin akademik 2019-2020 nl vit t& par¥,program { paré studimi
Detyrime
Sipas shkresEs Nr. 1052 dat¥ 16.08.2018 t2 Universitetit referuar shkreses nr Hilta unlthrsltet skre
813 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi ar 37 1 BA date 17.05.2019 Yikallmid™ -
|_1]Master Profesional pér Arsimin Filior 60,000 1,900 | 61,900 |leke
-] Master Profesional pér Mésues Ndihmés né& Arsimin Gjitheperfshiras 60,000 1,900 61,900 |leke
m Master Profesional n¢ Kontabilitet Financs 120,000 1,900 | 121,900 |leke
| 4[Master Profesional ne Administrim Publik 120,000 1,900 | 121,900 |leke _
5|Master Profesional n& Tunizem 120,000 1,900 | 121,900 |leke a
6/Master n& mésuesl pér Arsimin e Mesém té Ulét né Histori-Gjeografl 120,000 1,900 | 121,900 |leke |
L__7|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét né Gjuhg-Letérsi 120,000 1,900 | 121,900 |leke J
[_8[Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém té UIét né Gjuhé Angleze 120,000 1,900 | 121,900 |leke !
|__9|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét_né Guhé dhe Qytetérim Italian 120,000 1,900 | 121,900 |leke j
|__10/Master né mésuesi pér Arsimin & Mesém té Ulst né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetdrim Grek 120000 [ 1,900 | 121,900 jleke |
[_11[Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& UI&t né Matematiké-Fiziké 120,000 1,900 | 121,900 /leke |
| 12|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té I8t né Blologji-Kimi 120,000 1,900 | 121,900 |leke
|__13[Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém té UIgt né Matematiké -Informatiké 120,000 | 1,900 | 121,900 |leke
(_14]Master profesiorfal pér Arsimin fillor n& Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim Grek 60,000 1,900 | 61,900 jleke
1- Master professional : Regjistruar pér Vitin akademik 2019-2020 ne vit te pare ,program I dyte studimi
]
’7 n Tarifa D?tynme | Viera
Sipas shkresés Nr, 1052 datE 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses ar shkollimit umve.rsltet totale
813 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi ar 37 I BA date 17.05.2019 it
1[Master Profesional pér Arsimin Fillor 72,000 1,900 73,900 |leke
2[Master Profesional pér Mésues Ndihmés né Arsimin _Gjitheperfshires 72,000 1,900 | 73,900 |leke
3|Master Profesional_né Kontabilitet Finance 148,000 | 1,900 | 145,900 jleke
4]Master Profesional né Administrim Publik 144,000 | 1,900 | 145,900 [leke
5[Master Profesional né Turizem 144000 | 1,900 | 145,900 |leke
6|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulbt né Histori-Gjeografi 144,000 1,900 | 145,900 |leke
7|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé-Letérsi 144,000 1,900 | 145,900 |leke
8|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulgt né Gjuhé Angleze 144,000 1,900 | 145,900 |leke 4
9[Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé dhe Qytetérim italian 144,000 1,900 | 145,900 leke
10/Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhg,Letérsi dhe Qytetérim Grek 144,000 1,900 | 145,900 |leke
11/Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Matematiké-Fiziké 144,000 1,900 | 145,900 {leke
|_12[Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& UI&t né Biologji-Kimi 144,000 1,900 | 145,900 |leke
[ 13|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Matematiké -Informatiké 144,000 1,900 | 145,900 |leke
|14 ] Master profesional pér Arsimin fillor né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim Grek 72,000 1,900 73,900 |leke
1- Master professional : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi
Tarfa | Otme [
Sipas shkres#s Nr. 1052 dat# 16.08.2018 t& Uaiversitetit referuar shkreses nr shkollimit universitet —
813 prot date 15.09.2017 it
| 1]Master profesional pér Arsimin Fillor 60,000 1,900 61,300 |leke
[ Z]Mastcr Profesional p&r Mé&sues Ndihmés né Arsimin _Gjithepérfshires 60,000 1,900 61,300 |leke
[ 3/Master Profesional né Kontabilitet Finance 120,000 1,900 [ 121,900 [ieke
| 4[Master Profesional n& Administrim Publik 120,000 1,900 | 121,900 |leke
| 5|Master Profesional_ne Turizem 120,000 1,900 | 121,900 [leke
|__6]Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& UI&t né Histori-Gjeografi 120,000 1,900 | 121,900 |leke
[__7[Master né mésuesi pér Arsimin & Mesém t& Ul&t né Gjuh&-Letdrsi 120,000 1,900 | 121,900 |leke
8]Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ul&t né Gjuhé Angleze 120,000 1,900 | 121,900 |leke
9|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé dhe Qytetérim Itattan + 120,000 1,900 | 121,500 |leke
10] Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém t& Ulét n& Gjuh#,Letérsi dhe Qytetérim Grek 120,000 1,800 | 121,900 |ieke
11]Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulgt né Matematiké-Fiziké 120,000 1,900 | 121,500 !leke
12]Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té UI&t né Biologji-Kimi 120,000 1,900 | 121,900 [leke
[_13[Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Matematiké -Informatike 120,000 1,900 | 121,900 Ileke
le[Master profesional pér Arsimin fillor n& Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grek 60,000 1,900 61,900 |leke




1-Master shkencor : Reglistruar ptr Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ;program I pare studimi

Sipas shkrests Nr. 1052 datt 16.08.2 Tatta | DOV | yrers
/ l 315 peifiastelEgomT 018 ¢ Universitetit referuar shkreses ar shkollimit universitet -
r, [ 1|Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim 1 Pasurive Arkeologjike 130,000 ;t 900 | 131,900 [ieke
2[Master Shkencor ne Gjuhesi 130.000 =00 | TEREsolEkE
" 3|Master Shkencor ne Letersi 130.000 1.900 131.900 [leke
™ a]Master_Shkencor ne Arsim Fillor ki 1-V] 130000 1900 | 131,900 [leke
5|Master Shkencor ne Biologii Mjedisi dhe Zhvillimi 130:000 1:900 131:900 leke

1- Master shkencor : Regjistruar pEr Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I dyte studimi

Tarif gl Viera
Sipas shkrests Nr. 1052 date 16.08.2018 t Universitetit referuar shireses ar M3 | universitet
813 prot date 15.09.2017 shkollimit it totale
1| Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 | 160,300 |leke
3[Mesuesi per Arsimin_Fillor (KLI-IV) 158,400 1,900 | 160,300 [leke
4 B{ologj'l ~Kimi . 158,400 1,900 | 160,300 |leke
; 5 GJuhu.: 158,400 1,900 | 160,300 |leke
| plme 158,400 1,900 | 160,300 |leke
1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te dyte ,program I pare studimi
.| Detyrime
Viera
Sipas shkresés Nr. 1052 dat# 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses sr sh:;rl:fak universitet ol 2
813 prot date 15.09.2017 e it .
1 |[Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim I Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 | 131,900 jleke
2|Master Shkencor ne Gjuhesi . » 130,000 1,500 | 131,900 |leke
3|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 | 131,900 {leke
4|Master Shkencor ne Arsim Fillor ki 1-VI 130,000 1,900 | 131,900 |leke
5|Master Shkencor ne Biologji Mjedisi dhe Zhvillimi 130,000 I 1,900 | 131,900 |ieke
1- Master shkeacor : Regjistruar p&r Vitia akademik 2018-2019 ne vit te dyte ,program I dyte studimi
_ Detyrime
Sipas shkresks Nr. 1052 datE 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses or sh::lrlilhit universitet total
813 prot date 15.09.2017 m it <
1 | Arkeologji dhc Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 | 160,300 (leke
2{Mesuesi per Arsimin Fillor (K1LI-IV) 158,400 1,500 | 160,300 |leke
3|Biologji Kimi 158,400 1,900 { 160,300 {leke
4|Gjuhesi 158,400 1,900 | 160,300 {leke
5| Letérsi A 158,400 1,900 | 160,300 |leke
Pergatitur nga

Marianthi XHA
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